Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ

2018-2023

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.64-3 от 22 декабря 2022 г.                                                              г. Оха

О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в муниципальном

образовании городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 32 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании

городской округ «Охинский», утвержденное решением Собрания от 30.09.2005 № 2.55-7

(в ред. от 24.11.2022 № 6.63-2), следующие изменения:

1) часть 1 статьи 19 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента.»;

2) часть 1 статьи 30 дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской

округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский

нефтяник».

3. Настоящее решение вступает в силу cо дня опубликования в газете «Сахалинский

нефтяник».

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Силенгинского А.Г.

Председатель                                                                         Глава

муниципального образования                                           муниципального образования

городской округ «Охинский»                                            городской округ «Охинский»

______________ А.Г. Силенгинский                                _______________ Е.Н. Михлик

consultantplus://offline/ref=EE347AF362CA45800139A377103E33C8EF408E3F0E4D4B945448501D22BC8E6CA778A46F69866EF07B7ACDE2A1BD9D2D6333EB3671964AA135BB5C3154q1X